
Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.5.2021
Linka 715721: Přepravu zajišťuje: ČAD Blansko a.s.,Nádražní 2369/10,678 20 Blansko   

1 3 101 71 5 73 95 103 75 11 77 79 17 19 21 81 23 83 25 27 85 31 87 35
X X Xfh Xbi X Xbi Xfh Xfh Xbi X Xbi Xbi X X X Xbi X Xbi X X Xbi X Xbi X
H H H H H H H A H H H H H H H H H H H H H H H H

225 4:28 5:01 5:17 5:17 5:44 6:01 6:23 6:31 6:49 7:02 7:25 7:31 8:31 9:31 10:01 11:01 11:31 12:01 13:01 13:31 14:10 14:40 15:10
225 4:29 5:02 5:18 5:18 5:45 6:02 6:24 6:32 6:50 7:03 7:26 7:32 8:32 9:32 10:02 11:02 11:32 12:02 13:02 13:32 14:11 14:41 15:11
225 4:31 5:04 5:20 5:20 5:47 6:04 6:26 6:34 6:52 7:05 7:28 7:34 8:34 9:34 10:04 11:04 11:34 12:04 13:04 13:34 14:13 14:43 15:13
225 4:32 5:05 5:21 5:21 5:48 6:05 6:27 6:35 6:53 7:06 7:29 7:35 8:35 9:35 10:05 11:05 11:35 12:05 13:05 13:35 14:14 14:44 15:14
225 4:34 \5:07 5:22 \5:22 \5:50 6:07 6:28 \6:37 \6:55 7:08 \7:31 \7:37 ]8:37 ]9:37 ]10:07 ]11:07 ]11:37 ]12:07 ]13:07 ]13:37 ]14:16 ]14:46 ]15:16

4:38 5:10 5:38 5:38 6:10 6:40 6:40 6:58 7:10 7:40 7:40 8:41 9:40 10:10 11:10 11:40 12:10 13:10 13:40 bi15:25

4:49 bi5:20 5:44 5:44 6:19 6:48 7:19 7:49 7:49 8:49 9:50 10:19 11:19 11:50 12:19 13:19 13:50 14:19 14:49 15:19
5:57

5:29 5:29 6:29 6:29 11:29 14:59
225 4:35 \5:08 . \5:27 \5:50 6:08 6:08 \6:37 \6:55 \7:31 \7:37 ]8:50 ]9:51 ]10:21 ]11:21 ]11:51 ]12:21 ]13:21 ]13:51 ]14:21 ]14:50 ]15:21
225 \4:37 \5:10 \5:29 5:52 \6:10 \6:10 \6:39 6:57 \7:33 \7:39 8:52 9:53 10:23 11:23 11:53 12:23 13:23 13:53 14:23 14:52 ]15:23
225 4:38 5:11 5:30 5:53 6:11 6:11 6:40 6:58 7:34 7:40 8:53 9:54 10:24 11:24 11:54 12:24 13:24 13:54 14:24 14:53 15:24
225 4:41 5:14 5:33 5:56 6:14 6:14 6:43 7:01 7:37 7:43 8:56 9:57 10:27 11:27 11:57 12:27 13:27 13:57 14:27 14:56 15:27
225 4:42 5:15 5:34 5:57 6:15 6:15 6:44 7:02 7:38 7:44 8:57 9:58 10:28 11:28 11:58 12:28 13:28 13:58 14:28 14:57 15:28

37 39 41 43 45 47 49 51 53 201 203 205 209 211 213 215
X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H

225 15:40 16:01 16:32 17:03 17:40 18:01 18:31 19:31 21:10 7:31 9:31 11:31 14:10 16:10 18:10 19:31
225 15:41 16:02 16:33 17:04 17:41 18:02 18:32 19:32 21:11 7:32 9:32 11:32 14:11 16:11 18:11 19:32
225 15:43 16:04 16:35 17:06 17:43 18:04 18:34 19:34 21:13 7:34 9:34 11:34 14:13 16:13 18:13 19:34
225 15:44 16:05 16:36 17:07 17:44 18:05 18:35 19:35 21:14 7:35 9:35 11:35 14:14 16:14 18:14 19:35
225 ]15:46 ]16:07 ]16:38 ]17:09 ]17:46 ]18:07 ]18:37 ^19:37 ^21:16 7:37 9:37 11:37 ^14:16 ^16:16 ^18:16 19:37

bi15:52 16:10 16:41 bi17:25 bi17:52 bi18:29 18:41 19:40 7:40 9:40 11:40 14:41 16:41 18:41 19:40
15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:49 21:19 14:19 16:19 18:19

16:59 18:59 16:21
225 ]15:50 ]16:21 ]16:50 ]17:21 ]17:51 ]18:21 ]18:50 ^19:50 ^21:21 7:37 9:37 11:37 ^14:21 ^16:21 ^18:21 19:38
225 ]15:52 16:23 16:52 ]17:23 ]17:53 18:23 18:52 19:52 21:23 ]7:39 ^9:39 ^11:39 14:23 16:23 18:23 ^19:40
225 15:53 16:24 16:53 17:24 17:54 18:24 18:53 19:53 21:24 7:40 9:40 11:40 14:24 16:24 18:24 19:41
225 15:56 16:27 16:56 17:27 17:57 18:27 18:56 19:56 21:26 7:43 9:43 11:43 14:27 16:27 18:27 19:44
225 15:57 16:28 16:57 17:28 17:58 18:28 18:57 19:57 21:27 7:44 9:44 11:44 14:28 16:28 18:28 19:45

Vysv ětlivky:
spoje navazující na linku 215 bi nejede od 1.7. do 31.8.
přestup na navazující spoj fh jede od 1.7. do 31.8.
zastávka celodenně na znamení A pokračuje jako linka 157 do zastávky Vyškov, aut. nádr.
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem \ čeká na vlakový přípoj do 2 minut
jede v pracovních dnech ] čeká na vlakový přípoj do 5 minut
jede v sobotu ^ čeká na vlakový přípoj do 15 minut
jede v neděli a ve státem uznávané svátky Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

H
X
6
+

Horka
Horka, to čna

SOBOTA + NEDĚLE

±
.
(z)

± S2  Březová n.Svit.
± 157  Vyškov
Železni ční stanice        
Železniční zastávka
Obchodní dům

Adamov III, to čna
Adamov III
Kolonka
Železniční stanice, točna (z)
Železni ční stanice        
± S2  Brno

Horka
Horka, to čna

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Obchodní dům

Adamov III, to čna
Adamov III
Kolonka
Železniční stanice, točna (z)
Železni ční stanice        
± S2  Brno
± S2  Březová n.Svit.
± R19  Brno
± 157  Vyškov
Železni ční stanice        
Železniční zastávka

Úsek Zóna Zastávka

215 Adamov III to čna-Železni ční stanice-Horka to čna

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Šťastnou cestu s IDS JMK

příj.

odj.

příj.

odj.

                       .

           

.

                 

.

                   

.

                 

.

               

.

                       

.

           

.

                     

.

                  

.

               

.

           

.

               

.

                 

.

                   

.

             

.

                 

.

              

.

                     

.

                   

.

              

.

                  

.

                  

.

                     

.

                         

.

              

.

                     

.

           

.

                 

.

                  

.

                

.

           

.

                    

.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podn ěty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.5.2021
Linka 715721: Přepravu zajišťuje: ČAD Blansko a.s.,Nádražní 2369/10,678 20 Blansko   

2 72 102 6 74 78 8 104 76 94 80 82 96 84 18 20 94 22 86 24 26 88 98 90
X Xbi Xfh X Xbi Xfh Xbi Xfh Xbi Xfh Xbi Xbi Xfh Xbi X X Xbi X Xbi X X Xbi Xfh Xbi
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

225 4:42 4:59 5:27 5:38 5:59 5:59 6:29 6:29 6:47 7:02 7:11 7:48 8:5 9 9:29 9:59 10:59 11:29 12:41 13:13 13:41 13:49
225 4:43 5:00 5:28 5:39 6:00 6:00 6:30 6:30 6:48 7:03 7:12 7:49 9:00 9:30 10:00 11:00 11:30 12:42 13:14 13:42 13:50
225 4:47 5:04 5:32 5:43 6:04 6:04 6:34 6:34 6:52 7:07 7:16 7:53 9:04 9:34 10:04 11:04 11:34 12:46 13:18 13:46 13:54
225 4:48 5:05 5:33 5:44 6:05 6:05 6:35 6:35 6:53 7:08 7:17 7:54 9:05 9:35 10:05 11:05 11:35 12:47 13:19 13:47 13:55

4:51 5:47 5:47 6:38 9:52 7:22 9:22 9:52 10:22 11:22 11:52 12:52 13:22
bi13:01

225 4:48 5:05 5:33 5:44 6:05 6:05 6:35 6:35 6:53 7:08 7:17 7:54 9:05 9:35 10:05 11:05 11:35 12:47 13:19 13:47 13:55
225 \4:50 \5:07 \5:35 ]5:46 6:07 \6:07 \6:37 \6:37 \6:55 ]7:10 ]7:19 ]7:56 ]9:07 ]9:37 ]10:07 ]11:07 ]11:37 ]12:49 ]13:21 ]13:49 ]13:57

5:10 5:10 5:38 6:10 6:40 9:40 6:58 7:24 8:01 9:10 9:40 10:10 11:10 11:40 14:10
14:00

5:57
225 \4:51 \5:11 \5:11 \5:35 ]5:46 ¥ \6:12 \6:12 \6:42 \6:42 \6:55 \7:12 ]7:21 ]7:21 ]8:02 ]9:21 ]9:51 ]10:21 ]11:21 ]11:51 ]12:51 ]13:21 ]13:50 ]14:02
225 4:52 5:12 5:12 5:36 5:47 6:13 6:13 6:43 6:43 6:56 7:13 7:22 7:22 8:03 9:22 9:52 10:22 11:22 11:52 12:52 13:22 13:51 14:03
225 4:54 5:14 5:14 5:38 5:49 6:15 6:15 6:45 6:45 6:58 7:15 7:24 7:24 8:05 9:24 9:54 10:24 11:24 11:54 12:54 13:24 13:53 14:05
225 4:56 5:16 5:16 5:40 5:51 6:17 6:17 6:47 6:47 7:00 7:17 7:26 7:26 8:07 9:26 9:56 10:26 11:26 11:56 12:56 13:26 13:55 14:07
225 4:57 5:17 5:17 5:41 5:52 6:18 6:18 6:48 6:48 7:01 7:18 7:27 7:2 7 8:08 9:27 9:57 10:27 11:27 11:57 12:57 13:27 13:56 14:08

92 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 142 202 204 206 210 212 216 218 220
Xbi X X X X X X X X X X X X X 6gh +gg 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

225 14:13 14:41 15:11 15:39 16:12 16:41 17:13 17:39 18:13 18:41 1 8:59 19:59 21:30 8:29 9:09 10:29 13:09 15:29 17:09 19:09 20:0 9
225 14:14 14:42 15:12 15:40 16:13 16:42 17:14 17:40 18:14 18:42 19:00 20:00 21:31 8:30 9:10 10:30 13:10 15:30 17:10 19:10 20:10
225 14:18 14:46 15:16 15:44 16:17 16:46 17:18 17:44 18:18 18:46 19:04 20:04 21:34 8:34 9:14 10:34 13:14 15:34 17:14 19:14 20:14
225 14:19 14:47 15:17 15:45 16:18 16:47 17:19 17:45 18:19 18:47 19:05 20:05 21:35 8:35 9:15 10:35 13:15 15:35 17:15 19:15 20:15

20:08
14:22 14:51 15:22 15:52 16:22 16:51 17:22 17:52 18:22 18:51 19:22 20:22 9:22 13:22 17:22 19:22 20:22

bi15:01 17:01 19:01
225 14:19 14:47 15:19 15:45 16:18 16:47 17:19 17:45 18:19 18:47 19:05 20:19 21:35 8:35 9:15 10:35 13:15 15:35 17:15 19:15 20:15
225 ]14:21 ]14:49 ]15:21 ]15:47 ]16:20 ]16:49 ]17:21 ]17:47 ]18:21 ]18:49 ]19:07 ^20:21 21:37 ^8:37 ^9:17 ^10:37 ^13:17 ^15:37 ^17:17 ^19:17 ^20:17

14:41 bi15:25 bi15:52 bi16:27 bi17:25 bi17:52 bi18:29 19:10 21:40 8:41 9:40 10:41 13:40 15:40 17:40 19:40 20:41
16:00 18:00

225 ]14:21 ]14:50 ]15:21 ]15:50 ]16:21 ]16:50 ]17:21 ]17:51 ]18:21 ]18:50 ]19:21 ^20:21 ^22:21 ^8:41 ^9:21 ^10:41 ^13:21 ^15:41 ^17:21 ^19:21 ^20:21
225 14:22 14:51 15:22 15:51 16:22 16:51 17:22 17:52 18:22 18:51 19:22 20:22 22:22 8:42 9:22 10:42 13:22 15:42 17:22 19:22 20:22
225 14:24 14:53 15:24 15:53 16:24 16:53 17:24 17:54 18:24 18:53 19:24 20:24 22:23 8:44 9:24 10:44 13:24 15:44 17:24 19:24 20:24
225 14:26 14:55 15:26 15:55 16:26 16:55 17:26 17:56 18:26 18:55 19:26 20:26 22:25 8:46 9:26 10:46 13:26 15:46 17:26 19:26 20:26
225 14:27 14:56 15:27 15:56 16:27 16:56 17:27 17:57 18:27 18:56 1 9:27 20:27 22:26 8:47 9:27 10:47 13:27 15:47 17:27 19:27 20:2 7

Vysvětlivky:
spoje navazující na linku 215 bi nejede od 1.7. do 31.8.
spoje na sebe navazují bez přestupu fh jede od 1.7. do 31.8.
zastávka celodenně na znamení gg nejede 1.5., 8.5., 6.7., 28.10. a 17.11.
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem gh jede také 6.7., 28.10. a 17.11.
jede v pracovních dnech \ čeká na vlakový přípoj do 2 minut
jede v sobotu ] čeká na vlakový přípoj do 5 minut
jede v neděli a ve státem uznávané svátky ^ čeká na vlakový přípoj do 15 minut
Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

6
+

(z)
H
X

Kolonka
Adamov III
Adamov III, to čna

SOBOTA + NEDĚLE

±
¥

Železni ční stanice        
± S2  Brno
± S2  Březová n.Svit.
Železni ční stanice        
Železniční stanice, točna (z)

Obchodní dům
Železniční zastávka        
± S2  Brno
± S2  Březová n.Svit.
± 157  Vyškov
Železniční zastávka        

Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Horka, to čna
Horka

PRACOVNÍ DNY

± 157  Vyškov
Železniční zastávka        
Železni ční stanice        
± S2  Brno
± S2  Březová n.Svit.
± R19  Brno
Železni ční stanice        
Železniční stanice, točna (z)
Kolonka
Adamov III
Adamov III, to čna

± S2  Březová n.Svit.

215 Horka to čna - Železni ční stanice - Adamov III to čna

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Horka, to čna
Horka
Obchodní dům
Železniční zastávka        

Šťastnou cestu s IDS JMK

příj.

odj.

příj.

odj.

příj.

odj.

příj.

odj.

                       .

           

.

                 

.

                   

.

                 

.

               

.

                       

.

           

.

                     

.

                  

.

               

.

           

.

               

.

                 

.

                   

.

             

.

                 

.

              

.

                     

.

                   

.

              

.

                  

.

                  

.

                     

.

                         

.

              

.

                     

.

           

.

                 

.

                  

.

                

.

           

.

                    

.



4 4 28^ 4
5 5 01] 17ZP^ 44] 5
6 6 23ZP$^ 49] 6
7 7 31^ 7 31]
8 8 31^ 8
9 9 31^ 9 31]
10 10 10
11 11 01^ 11 31]
12 12 01^ 12
13 13 01^ 13
14 14 10\ 14 10\
15 15 15
16 16 16 10\
17 17 17
18 18 18 10\
19 19 19 31]
20 20 20
21 21 21

Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

28^
01] 17^ 44]

01^ 31^

Dopravce: ČAD Blansko a.s.,Nádražní 2369/10,678 20 Blansko, lic. 715721

10^ 40^
01^ 32^
03^ 40^
01^ 31^
31^

10\

PRACOVNÍ DNY PRAC.DNY - PRÁZDNINY SOBOTA + NED ĚLE
nejede od 1.7. do 31.8.    jede od 1.7. do 31.8.

Odjezdy ze zastávky ADAMOV III, TOČNA
směr Horka, to čna

   
    

   
    

   
    

   
    

    
   

Zóna 
 22

5

ęęęę
   

 A
DAM

OV I I
I, T

OČ
NA

  1
   

 A
da

m
ov

 II
I

  3
   

 K
olo

nk
a

  4
   

 Ž
ele

zn
ičn

í s
ta

nic
e,

 to
čn

a 
(z

)

  6
   

 Ž
ele

zn
ičn

í s
ta

nic
e

  8
   

 Ž
ele

zn
ičn

í z
as

tá
vk

a

  9
   

 O
bc

ho
dn

í d
ům

12
   

 H
or

ka
13

   
 H

ORKA, T
OČ

NA

01^ 31^
31^

10\

01^
01^ 31^
10\ 40\
10^ 40^
01^ 32^
03^ 40^

01^ 31^ 49]
02Z^ 25] 31^
31^
31^
01^

6 : jede v sobotu
+ : jede v neděli a ve státem uznávané svátky

12232/81

Platí od 1.5.2021

z : zastávka celodenně na znamení

215
                       

         

                     

                   

                   

            

                       

        

                  

                    

                      

             

               

                

               

                 

                    

              

                  

             

                  

                    

                     

                  

                  

           

                    

                

                        

                 

                    

               

                  

Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje  
Informace z tarifu platného od 1. 9. 2018 

CENY JÍZDNÉHO IDS JMK 
Doprava po Adamov ě 

Platnost Jízda  Měsíční Čtvrtletní  Roční 

Základní jízdenka 10 Kč 280 Kč 720 Kč 2500 Kč 
Děti do 6 let zdarma – není třeba doklad 
Děti 6 až 18 let 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 
Studenti 18 až 26 let 
s průkazkou IDS JMK 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 

Důchodce do 65 let 10 Kč 140 Kč 360 Kč 1250 Kč 
Cestující 65 až 70 let 
s průkazkou IDS JMK 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 

Cestující od 70 let zdarma - s průkazkou IDS JMK 
ZTP a ZTP/P zdarma - s průkazem ZTP 
Pes, spoluzavazadlo 2 Kč - 
Kočárek, taška zdarma 

Slevy p ři cestování do Brna 

 Děti do 6 let 
 

V doprovodu osoby nad 10 let 
neomezený počet dětí do 6 let 
bezplatně a to i ve vlaku. 

 Děti 6 až 10 let 

Pro Brno vyřídit bezplatnou jízdenku pro 
děti do 10 let. Při cestě Adamov – Brno 
(zóna 100) stačí jízdenka Zlevněná A 
doplatková pro 1 zónu za 4 Kč.  

 Děti 10 až 15 let 

Pro cestu do Brna (zóny 100) jízdenka 
Zlevněná A na 3 zóny za 6 Kč. V zóně 
100 v linkách 1 až 99 je třeba doložit 
věk libovolným průkazem. 

 Mládež 15 až 18 let 
 Student 18 až 26 let 
 Osoba nad 65 let 

Pro dojezd do Brna (zóny 100) vlakem 
stačí jízdenka Zlevněná A na 3 zóny za 
6 Kč. Pokud po příjezdu do Brna chcete 
dál přestupovat na městskou dopravu, 
použijte jízdenku Zlevněnou B na 3 
zóny za 26 Kč.  
Osoby do 18 let a osoby nad 65 let musí 
prokázat věk nejlépe průkazkou IDS 
JMK. Studenti od 18 až 26 let musí 
prokázat právo na slevu průkazkou IDS 
JMK nebo průkazem ISIC. 

 

$ : spoj není zajištěn bezbariérově přístupným vozidlem

Všechny spoje linky, s výjimkou odjezdů označených symbolem $, jsou zajišťovány bezbariérově přístupným vozidlem.
Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

^ : v zastávce Železniční stanice je vlakový přípoj směr Brno a Blansko
] : v zastávce Železniční stanice je vlakový přípoj směr Brno
\ : v zastávce Železniční stanice je vlakový přípoj směr Blansko
Z : jede jen do zastávky Železniční stanice
P : pokračuje jako linka 157 směr Vyškov. Úsekové jízdenky platí až do zastávky Železniční zastávka.



Odjezdy ze zastávky Adamov III
směr Horka, to čna

4 4 29^ 4
5 5 02] 18ZP^ 45] 5
6 6 24ZP$^ 50] 6
7 7 32^ 7 32]
8 8 32^ 8
9 9 32^ 9 32]
10 10 10
11 11 02^ 11 32]
12 12 02^ 12
13 13 02^ 13
14 14 11\ 14 11\
15 15 15
16 16 16 11\
17 17 17
18 18 18 11\
19 19 19 32]
20 20 20
21 21 2111\

11^ 41^
02^ 33^
04^ 41^
02^ 32^
32^

Dopravce: ČAD Blansko a.s.,Nádražní 2369/10,678 20 Blansko, lic. 715721
Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

11\

02^
02^ 32^
02^
02^ 32^
11\ 41\
11^ 41^
02^ 33^
04^ 41^
02^ 32^
32^

32^

PRACOVNÍ DNY PRAC.DNY - PRÁZDNINY SOBOTA + NED ĚLE
nejede od 1.7. do 31.8.    jede od 1.7. do 31.8.

29^
02] 18^ 45]
02^ 32^ 50]
03Z^ 26] 32^
32^

   
    

   
    

   
    

   
    

    
   

Zóna 
 22

5

   
   

  A
DAM

OV II
I, 

TOČ
NA

ęęęę
   

 A
da

mov
 III

  2
   

 K
olo

nk
a

  3
   

 Ž
ele

zn
ičn

í s
ta

nic
e,

 to
čn

a 
(z

)

  5
   

 Ž
ele

zn
ičn

í s
ta

nic
e

  7
   

 Ž
ele

zn
ičn

í z
as

tá
vk

a

  8
   

 O
bc

ho
dn

í d
ům

11
   

 H
or

ka
12

   
 H

ORKA, T
OČ

NA

6 : jede v sobotu
+ : jede v neděli a ve státem uznávané svátky

12233/82

Platí od 1.5.2021

z : zastávka celodenně na znamení

215
                        

              

                

               

                  

               

                       

          

                  

                    

                      

             

              

             

                   

               

                      

                   

                 

             

                    

                   

               

              

                 

            

                     

                

                     

                   

                   

               

                     

Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje  
Informace z tarifu platného od 1. 9. 2018 

CENY JÍZDNÉHO IDS JMK 
Doprava po Adamov ě 

Platnost Jízda  Měsíční Čtvrtletní  Roční 

Základní jízdenka 10 Kč 280 Kč 720 Kč 2500 Kč 
Děti do 6 let zdarma – není třeba doklad 
Děti 6 až 18 let 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 
Studenti 18 až 26 let 
s průkazkou IDS JMK 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 

Důchodce do 65 let 10 Kč 140 Kč 360 Kč 1250 Kč 
Cestující 65 až 70 let 
s průkazkou IDS JMK 

2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 

Cestující od 70 let zdarma - s průkazkou IDS JMK 
ZTP a ZTP/P zdarma - s průkazem ZTP 
Pes, spoluzavazadlo 2 Kč - 
Kočárek, taška zdarma 

Slevy p ři cestování do Brna 

 Děti do 6 let 
 

V doprovodu osoby nad 10 let 
neomezený počet dětí do 6 let 
bezplatně a to i ve vlaku. 

 Děti 6 až 10 let 

Pro Brno vyřídit bezplatnou jízdenku pro 
děti do 10 let. Při cestě Adamov – Brno 
(zóna 100) stačí jízdenka Zlevněná A 
doplatková pro 1 zónu za 4 Kč.  

 Děti 10 až 15 let 

Pro cestu do Brna (zóny 100) jízdenka 
Zlevněná A na 3 zóny za 6 Kč. V zóně 
100 v linkách 1 až 99 je třeba doložit 
věk libovolným průkazem. 

 Mládež 15 až 18 let 
 Student 18 až 26 let 
 Osoba nad 65 let 

Pro dojezd do Brna (zóny 100) vlakem 
stačí jízdenka Zlevněná A na 3 zóny za 
6 Kč. Pokud po příjezdu do Brna chcete 
dál přestupovat na městskou dopravu, 
použijte jízdenku Zlevněnou B na 3 
zóny za 26 Kč.  
Osoby do 18 let a osoby nad 65 let musí 
prokázat věk nejlépe průkazkou IDS 
JMK. Studenti od 18 až 26 let musí 
prokázat právo na slevu průkazkou IDS 
JMK nebo průkazem ISIC. 

 
^ : v zastávce Železniční stanice je vlakový přípoj směr Brno a Blansko
] : v zastávce Železniční stanice je vlakový přípoj směr Brno
\ : v zastávce Železniční stanice je vlakový přípoj směr Blansko
Z : jede jen do zastávky Železniční stanice
P : pokračuje jako linka 157 směr Vyškov. Úsekové jízdenky platí až do zastávky Železniční zastávka.

$ : spoj není zajištěn bezbariérově přístupným vozidlem

Všechny spoje linky, s výjimkou odjezdů označených symbolem $, jsou zajišťovány bezbariérově přístupným vozidlem.
Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.



Odjezdy ze zastávky Kolonka
směr Horka, to čna

4 4 31^ 4
5 5 04] 20ZP^ 47] 5
6 6 26ZP$^ 52] 6
7 7 34^ 7 34]
8 8 34^ 8
9 9 34^ 9 34]
10 10 10
11 11 04^ 11 34]
12 12 04^ 12
13 13 04^ 13
14 14 13\ 14 13\
15 15 13^ 43^ 15
16 16 04^ 35^ 16 13\
17 17 06^ 43^ 17
18 18 18 13\
19 19 19 34]
20 20 20
21 21 21

04^ 34^
34^

13\13\

Dopravce: ČAD Blansko a.s.,Nádražní 2369/10,678 20 Blansko, lic. 715721
Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

04^
04^ 34^
04^
04^ 34^
13\ 43\
13^ 43^
04^ 35^
06^ 43^
04^ 34^
34^

34^

PRACOVNÍ DNY PRAC.DNY - PRÁZDNINY SOBOTA + NED ĚLE
nejede od 1.7. do 31.8.    jede od 1.7. do 31.8.

31^
04] 20^ 47]
04^ 34^ 52]
05Z^ 28] 34^
34^

   
    

   
    

   
    

   
    

    
   

Zóna 
 22

5

   
   

  A
DAM

OV II
I, 

TOČ
NA

   
   

  A
da

m
ov

 II
I

ęęęę
   

 K
olo

nk
a

  1
   

 Ž
ele

zn
ičn

í s
ta

nic
e,

 to
čn

a 
(z

)

  3
   

 Ž
ele

zn
ičn

í s
ta

nic
e

  5
   

 Ž
ele

zn
ičn

í z
as

tá
vk

a

  6
   

 O
bc

ho
dn

í d
ům

  9
   

 H
or

ka
10

   
 H

ORKA, T
OČ

NA

6 : jede v sobotu
+ : jede v neděli a ve státem uznávané svátky

12234/82

Platí od 1.5.2021

z : zastávka celodenně na znamení

215
                        

           

                       

                  

                    

             

                       

      

                 

                   

                     

               

               

              

               

                

                  

               

                   

              

                

                 

                  

                  

                   

            

                      

                

                      

                  

                   

                

                  

Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje  
Informace z tarifu platného od 1. 9. 2018 

CENY JÍZDNÉHO IDS JMK 
Doprava po Adamov ě 

Platnost Jízda  Měsíční Čtvrtletní  Roční 

Základní jízdenka 10 Kč 280 Kč 720 Kč 2500 Kč 
Děti do 6 let zdarma – není třeba doklad 
Děti 6 až 18 let 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 
Studenti 18 až 26 let 
s průkazkou IDS JMK 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 

Důchodce do 65 let 10 Kč 140 Kč 360 Kč 1250 Kč 
Cestující 65 až 70 let 
s průkazkou IDS JMK 

2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 

Cestující od 70 let zdarma - s průkazkou IDS JMK 
ZTP a ZTP/P zdarma - s průkazem ZTP 
Pes, spoluzavazadlo 2 Kč - 
Kočárek, taška zdarma 

Slevy p ři cestování do Brna 

 Děti do 6 let 
 

V doprovodu osoby nad 10 let 
neomezený počet dětí do 6 let 
bezplatně a to i ve vlaku. 

 Děti 6 až 10 let 

Pro Brno vyřídit bezplatnou jízdenku pro 
děti do 10 let. Při cestě Adamov – Brno 
(zóna 100) stačí jízdenka Zlevněná A 
doplatková pro 1 zónu za 4 Kč.  

 Děti 10 až 15 let 

Pro cestu do Brna (zóny 100) jízdenka 
Zlevněná A na 3 zóny za 6 Kč. V zóně 
100 v linkách 1 až 99 je třeba doložit 
věk libovolným průkazem. 

 Mládež 15 až 18 let 
 Student 18 až 26 let 
 Osoba nad 65 let 

Pro dojezd do Brna (zóny 100) vlakem 
stačí jízdenka Zlevněná A na 3 zóny za 
6 Kč. Pokud po příjezdu do Brna chcete 
dál přestupovat na městskou dopravu, 
použijte jízdenku Zlevněnou B na 3 
zóny za 26 Kč.  
Osoby do 18 let a osoby nad 65 let musí 
prokázat věk nejlépe průkazkou IDS 
JMK. Studenti od 18 až 26 let musí 
prokázat právo na slevu průkazkou IDS 
JMK nebo průkazem ISIC. 

 
^ : v zastávce Železniční stanice je vlakový přípoj směr Brno a Blansko
] : v zastávce Železniční stanice je vlakový přípoj směr Brno
\ : v zastávce Železniční stanice je vlakový přípoj směr Blansko
Z : jede jen do zastávky Železniční stanice
P : pokračuje jako linka 157 směr Vyškov. Úsekové jízdenky platí až do zastávky Železniční zastávka.

$ : spoj není zajištěn bezbariérově přístupným vozidlem

Všechny spoje linky, s výjimkou odjezdů označených symbolem $, jsou zajišťovány bezbariérově přístupným vozidlem.
Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.



Odjezdy ze zastávky Železniční stanice, to čna
směr Horka, to čna

4 4 32^ 4
5 5 05] 21ZP^ 48] 5
6 6 27ZP$^ 53] 6
7 7 35^ 7 35]
8 8 35^ 8
9 9 35^ 9 35]
10 10 10
11 11 05^ 11 35]
12 12 05^ 12
13 13 05^ 13
14 14 14\ 14 14\
15 15 14^ 44^ 15
16 16 16 14\
17 17 17
18 18 18 14\
19 19 19 35]
20 20 20
21 21 2114\

05^ 36^
07^ 44^
05^ 35^
35^

Dopravce: ČAD Blansko a.s.,Nádražní 2369/10,678 20 Blansko, lic. 715721
Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

14\

05^
05^ 35^
05^
05^ 35^
14\ 44\
14^ 44^
05^ 36^
07^ 44^
05^ 35^
35^

35^

PRACOVNÍ DNY PRAC.DNY - PRÁZDNINY SOBOTA + NED ĚLE
nejede od 1.7. do 31.8.    jede od 1.7. do 31.8.

32^
05] 21^ 48]
05^ 35^ 53]
06Z^ 29] 35^
35^

   
    

   
    

   
    

   
    

    
   

Zóna 
 22

5

   
   

  A
DAM

OV II
I, 

TOČ
NA

   
   

  A
da

m
ov

 II
I

   
   

  K
olo

nk
a

ęęęę
   

 Ž
ele

zn
ič

ní s
tan

ice
, to

čn
a 

(z)

  2
   

 Ž
ele

zn
ičn

í s
ta

nic
e

  4
   

 Ž
ele

zn
ičn

í z
as

tá
vk

a

  5
   

 O
bc

ho
dn

í d
ům

  8
   

 H
or

ka
  9

   
 H

ORKA, T
OČ

NA

6 : jede v sobotu
+ : jede v neděli a ve státem uznávané svátky

12229/82

Platí od 1.5.2021

z : zastávka celodenně na znamení

215
                       

               

                

              

                  

              

                       

          

                 

                   

                     

               

             

           

                   

                  

                      

                   

              

           

                    

                

                 

              

                  

             

                      

              

                      

                 

                  

                

                    

Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje  
Informace z tarifu platného od 1. 9. 2018 

CENY JÍZDNÉHO IDS JMK 
Doprava po Adamov ě 

Platnost Jízda  Měsíční Čtvrtletní  Roční 

Základní jízdenka 10 Kč 280 Kč 720 Kč 2500 Kč 
Děti do 6 let zdarma – není třeba doklad 
Děti 6 až 18 let 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 
Studenti 18 až 26 let 
s průkazkou IDS JMK 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 

Důchodce do 65 let 10 Kč 140 Kč 360 Kč 1250 Kč 
Cestující 65 až 70 let 
s průkazkou IDS JMK 

2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 

Cestující od 70 let zdarma - s průkazkou IDS JMK 
ZTP a ZTP/P zdarma - s průkazem ZTP 
Pes, spoluzavazadlo 2 Kč - 
Kočárek, taška zdarma 

Slevy p ři cestování do Brna 

 Děti do 6 let 
 

V doprovodu osoby nad 10 let 
neomezený počet dětí do 6 let 
bezplatně a to i ve vlaku. 

 Děti 6 až 10 let 

Pro Brno vyřídit bezplatnou jízdenku pro 
děti do 10 let. Při cestě Adamov – Brno 
(zóna 100) stačí jízdenka Zlevněná A 
doplatková pro 1 zónu za 4 Kč.  

 Děti 10 až 15 let 

Pro cestu do Brna (zóny 100) jízdenka 
Zlevněná A na 3 zóny za 6 Kč. V zóně 
100 v linkách 1 až 99 je třeba doložit 
věk libovolným průkazem. 

 Mládež 15 až 18 let 
 Student 18 až 26 let 
 Osoba nad 65 let 

Pro dojezd do Brna (zóny 100) vlakem 
stačí jízdenka Zlevněná A na 3 zóny za 
6 Kč. Pokud po příjezdu do Brna chcete 
dál přestupovat na městskou dopravu, 
použijte jízdenku Zlevněnou B na 3 
zóny za 26 Kč.  
Osoby do 18 let a osoby nad 65 let musí 
prokázat věk nejlépe průkazkou IDS 
JMK. Studenti od 18 až 26 let musí 
prokázat právo na slevu průkazkou IDS 
JMK nebo průkazem ISIC. 

 ^ : v zastávce Železniční stanice je vlakový přípoj směr Brno a Blansko
] : v zastávce Železniční stanice je vlakový přípoj směr Brno
\ : v zastávce Železniční stanice je vlakový přípoj směr Blansko
Z : jede jen do zastávky Železniční stanice
P : pokračuje jako linka 157 směr Vyškov. Úsekové jízdenky platí až do zastávky Železniční zastávka.

$ : spoj není zajištěn bezbariérově přístupným vozidlem

Všechny spoje linky, s výjimkou odjezdů označených symbolem $, jsou zajišťovány bezbariérově přístupným vozidlem.
Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.



Odjezdy ze zastávky Železniční stanice
směr Horka, to čna

4 4 35 4
5 5 08\ 50\ 5
6 6 08 55\ 6
7 7 37 7 37]
8 8 50] 8
9 9 51] 9 37]
10 10 10
11 11 21] 11 37]
12 12 21] 12
13 13 21] 13
14 14 21] 14 21^
15 15 15
16 16 16 21^
17 17 17
18 18 18 21^
19 19 19 38
20 20 20
21 21 2121^

21] 50]
21] 50]
21] 51]
21] 50]
50^

Dopravce: ČAD Blansko a.s.,Nádražní 2369/10,678 20 Blansko, lic. 715721
Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

21^

21]
21] 51]
21]
21] 51]
21] 50]
21] 50]
21] 50]
21] 51]
21] 50]
50^

51]

PRACOVNÍ DNY PRAC.DNY - PRÁZDNINY SOBOTA + NED ĚLE
nejede od 1.7. do 31.8.    jede od 1.7. do 31.8.

35
08\ 27\ 50\
08 37\ 55\
31\ 37
50]

    
    

    
    

    
    

    
    

   
Zóna  

22
5

   
   

  A
DAM

OV II
I, 

TOČ
NA

   
   

  A
da

m
ov

 II
I

   
   

  K
olo

nk
a

   
   

  Ž
ele

zn
ičn

í s
ta

nic
e,

 to
čn

a 
(z

)

ęęęę
    

Žele
zn

ičn
í s

tan
i c

e

  2
   

 Ž
ele

zn
ičn

í z
as

tá
vk

a

  3
   

 O
bc

ho
dn

í d
ům

  6
   

 H
or

ka
  7

   
 H

ORKA, T
OČ

NA

6 : jede v sobotu
+ : jede v neděli a ve státem uznávané svátky

12230/81

Platí od 1.5.2021

z : zastávka celodenně na znamení

215

\ : čeká na vlakový přípoj do 2 minut
] : čeká na vlakový přípoj do 5 minut
^ : čeká na vlakový přípoj do 15 minut

                       

               

                 

                 

                 

              

                       

           

                  

                     

                     

               

               

            

                 

                 

                     

                  

              

               

                   

                

                

             

                 

            

                    

               

                     

                    

                 

               

                     

Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje  
Informace z tarifu platného od 1. 9. 2018 

CENY JÍZDNÉHO IDS JMK  
Doprava po Adamov ě 

Platnost Jízda  Měsíční Čtvrtletní  Roční 

Základní jízdenka 10 Kč 280 Kč 720 Kč 2500 Kč 
Děti do 6 let zdarma – není třeba doklad 
Děti 6 až 18 let 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 
Studenti 18 až 26 let 
s průkazkou IDS JMK 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 

Důchodce do 65 let 10 Kč 140 Kč 360 Kč 1250 Kč 
Cestující 65 až 70 let 
s průkazkou IDS JMK 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 

Cestující od 70 let zdarma - s průkazkou IDS JMK 
ZTP a ZTP/P zdarma - s průkazem ZTP 
Pes, spoluzavazadlo 2 Kč - 
Kočárek, taška zdarma 

Slevy p ři cestování do Brna 

 Děti do 6 let 
 

V doprovodu osoby nad 10 let 
neomezený počet dětí do 6 let 
bezplatně a to i ve vlaku. 

 Děti 6 až 10 let 

Pro Brno vyřídit bezplatnou jízdenku pro 
děti do 10 let. Při cestě Adamov – Brno 
(zóna 100) stačí jízdenka Zlevněná A 
doplatková pro 1 zónu za 4 Kč.  

 Děti 10 až 15 let 

Pro cestu do Brna (zóny 100) jízdenka 
Zlevněná A na 3 zóny za 6 Kč. V zóně 
100 v linkách 1 až 99 je třeba doložit 
věk libovolným průkazem. 

 Mládež 15 až 18 let 
 Student 18 až 26 let 
 Osoba nad 65 let 

Pro dojezd do Brna (zóny 100) vlakem 
stačí jízdenka Zlevněná A na 3 zóny za 
6 Kč. Pokud po příjezdu do Brna chcete 
dál přestupovat na městskou dopravu, 
použijte jízdenku Zlevněnou B na 3 
zóny za 26 Kč.  
Osoby do 18 let a osoby nad 65 let musí 
prokázat věk nejlépe průkazkou IDS 
JMK. Studenti od 18 až 26 let musí 
prokázat právo na slevu průkazkou IDS 
JMK nebo průkazem ISIC. 

 

H : Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.



Odjezdy ze zastávky Železniční zastávka
směr Horka, to čna

4 4 37\ 4
5 5 10\ 52 5
6 6 10\ 57 6
7 7 39\ 7 39]
8 8 52 8
9 9 53 9 39^
10 10 10
11 11 23 11 39^
12 12 23 12
13 13 23 13
14 14 23 14 23
15 15 15
16 16 16 23
17 17 17
18 18 18 23
19 19 19 40^
20 20 20
21 21 2123

23] 52]
23] 52
23] 53]
23] 52
52

Dopravce: ČAD Blansko a.s.,Nádražní 2369/10,678 20 Blansko, lic. 715721
Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

23

23
23 53
23
23 53
23 52
23] 52]
23] 52
23] 53]
23] 52
52

53

PRACOVNÍ DNY PRAC.DNY - PRÁZDNINY SOBOTA + NED ĚLE
nejede od 1.7. do 31.8.    jede od 1.7. do 31.8.

37\
10\ 29\ 52
10\ 39\ 57
33\ 39\
52

    
    

    
    

    
    

    
    

   
Zóna  

22
5

   
   

  A
DAM

OV II
I, 

TOČ
NA

   
   

  A
da

m
ov

 II
I

   
   

  K
olo

nk
a

   
   

  Ž
ele

zn
ičn

í s
ta

nic
e,

 to
čn

a 
(z

)

   
   

  Ž
ele

zn
ičn

í s
ta

nic
e

ęęęę
    

Žele
zn

ičn
í z

as
táv

ka

  1
   

 O
bc

ho
dn

í d
ům

  4
   

 H
or

ka
  5

   
 H

ORKA, T
OČ

NA

6 : jede v sobotu
+ : jede v neděli a ve státem uznávané svátky

12231/81

Platí od 1.5.2021

z : zastávka celodenně na znamení

215

\ : čeká na vlakový přípoj do 2 minut
] : čeká na vlakový přípoj do 5 minut
^ : čeká na vlakový přípoj do 15 minut

                        

              

                

              

                  

                

                       

          

                  

                   

                    

              

               

              

                  

               

                       

                   

                 

             

                    

                   

                  

               

                  

           

                     

              

                      

                 

                 

              

                     

Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje  
Informace z tarifu platného od 1. 9. 2018 

CENY JÍZDNÉHO IDS JMK  
Doprava po Adamov ě 

Platnost Jízda  Měsíční Čtvrtletní  Roční 

Základní jízdenka 10 Kč 280 Kč 720 Kč 2500 Kč 
Děti do 6 let zdarma – není třeba doklad 
Děti 6 až 18 let 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 
Studenti 18 až 26 let 
s průkazkou IDS JMK 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 

Důchodce do 65 let 10 Kč 140 Kč 360 Kč 1250 Kč 
Cestující 65 až 70 let 
s průkazkou IDS JMK 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 

Cestující od 70 let zdarma - s průkazkou IDS JMK 
ZTP a ZTP/P zdarma - s průkazem ZTP 
Pes, spoluzavazadlo 2 Kč - 
Kočárek, taška zdarma 

Slevy p ři cestování do Brna 

 Děti do 6 let 
 

V doprovodu osoby nad 10 let 
neomezený počet dětí do 6 let 
bezplatně a to i ve vlaku. 

 Děti 6 až 10 let 

Pro Brno vyřídit bezplatnou jízdenku pro 
děti do 10 let. Při cestě Adamov – Brno 
(zóna 100) stačí jízdenka Zlevněná A 
doplatková pro 1 zónu za 4 Kč.  

 Děti 10 až 15 let 

Pro cestu do Brna (zóny 100) jízdenka 
Zlevněná A na 3 zóny za 6 Kč. V zóně 
100 v linkách 1 až 99 je třeba doložit 
věk libovolným průkazem. 

 Mládež 15 až 18 let 
 Student 18 až 26 let 
 Osoba nad 65 let 

Pro dojezd do Brna (zóny 100) vlakem 
stačí jízdenka Zlevněná A na 3 zóny za 
6 Kč. Pokud po příjezdu do Brna chcete 
dál přestupovat na městskou dopravu, 
použijte jízdenku Zlevněnou B na 3 
zóny za 26 Kč.  
Osoby do 18 let a osoby nad 65 let musí 
prokázat věk nejlépe průkazkou IDS 
JMK. Studenti od 18 až 26 let musí 
prokázat právo na slevu průkazkou IDS 
JMK nebo průkazem ISIC. 

 

H : Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.



Odjezdy ze zastávky Obchodní d ům
směr Horka, to čna

4 4 38 4
5 5 11 53 5
6 6 11 58 6
7 7 40 7 40
8 8 53 8
9 9 54 9 40
10 10 10
11 11 24 11 40
12 12 24 12
13 13 24 13
14 14 24 14 24
15 15 24 53 15
16 16 16 24
17 17 17
18 18 18 24
19 19 19 41
20 20 20
21 21 2124

24 53
24 54
24 53
53

Dopravce: ČAD Blansko a.s.,Nádražní 2369/10,678 20 Blansko, lic. 715721
Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

24

24
24 54
24
24 54
24 53
24 53
24 53
24 54
24 53
53

54

PRACOVNÍ DNY PRAC.DNY - PRÁZDNINY SOBOTA + NED ĚLE
nejede od 1.7. do 31.8.    jede od 1.7. do 31.8.

38
11 30 53
11 40 58
34 40
53

    
    

    
    

    
    

    
    

   Z
ón

a 
 22

5

   
   

  A
DAM

OV II
I, 

TOČ
NA

   
   

  A
da

m
ov

 II
I

   
   

  K
olo

nk
a

   
   

  Ž
ele

zn
ičn

í s
ta

nic
e,

 to
čn

a 
(z

)

   
   

  Ž
ele

zn
ičn

í s
ta

nic
e

   
   

  Ž
ele

zn
ičn

í z
as

tá
vk

a

ęęęę
    

Obch
od

n í d
ům

  3
   

 H
or

ka
  4

   
 H

ORKA, T
OČ

NA

6 : jede v sobotu
+ : jede v neděli a ve státem uznávané svátky

12236/81

Platí od 1.5.2021

z : zastávka celodenně na znamení

215
                        

               

                

                

                 

              

                       

           

                 

                    

                         

              

              

           

                

                  

                     

                   

                 

            

                    

                   

               

             

                 

             

                    

               

                      

                

                

               

                    

Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje  
Informace z tarifu platného od 1. 9. 2018 

CENY JÍZDNÉHO IDS JMK 
Doprava po Adamov ě 

Platnost Jízda  Měsíční Čtvrtletní  Roční 

Základní jízdenka 10 Kč 280 Kč 720 Kč 2500 Kč 
Děti do 6 let zdarma – není třeba doklad 
Děti 6 až 18 let 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 
Studenti 18 až 26 let 
s průkazkou IDS JMK 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 

Důchodce do 65 let 10 Kč 140 Kč 360 Kč 1250 Kč 
Cestující 65 až 70 let 
s průkazkou IDS JMK 

2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 

Cestující od 70 let zdarma - s průkazkou IDS JMK 
ZTP a ZTP/P zdarma - s průkazem ZTP 
Pes, spoluzavazadlo 2 Kč - 
Kočárek, taška zdarma 

Slevy p ři cestování do Brna 

 Děti do 6 let 
 

V doprovodu osoby nad 10 let 
neomezený počet dětí do 6 let 
bezplatně a to i ve vlaku. 

 Děti 6 až 10 let 

Pro Brno vyřídit bezplatnou jízdenku pro 
děti do 10 let. Při cestě Adamov – Brno 
(zóna 100) stačí jízdenka Zlevněná A 
doplatková pro 1 zónu za 4 Kč.  

 Děti 10 až 15 let 

Pro cestu do Brna (zóny 100) jízdenka 
Zlevněná A na 3 zóny za 6 Kč. V zóně 
100 v linkách 1 až 99 je třeba doložit 
věk libovolným průkazem. 

 Mládež 15 až 18 let 
 Student 18 až 26 let 
 Osoba nad 65 let 

Pro dojezd do Brna (zóny 100) vlakem 
stačí jízdenka Zlevněná A na 3 zóny za 
6 Kč. Pokud po příjezdu do Brna chcete 
dál přestupovat na městskou dopravu, 
použijte jízdenku Zlevněnou B na 3 
zóny za 26 Kč.  
Osoby do 18 let a osoby nad 65 let musí 
prokázat věk nejlépe průkazkou IDS 
JMK. Studenti od 18 až 26 let musí 
prokázat právo na slevu průkazkou IDS 
JMK nebo průkazem ISIC. 

 

H : Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.



Odjezdy ze zastávky Horka
směr Horka, to čna

4 4 41 4
5 5 14 56 5
6 6 14 6
7 7 01 43 7 43
8 8 56 8
9 9 57 9 43
10 10 10
11 11 27 11 43
12 12 27 12
13 13 27 13
14 14 27 14 27
15 15 27 56 15
16 16 16 27
17 17 17
18 18 18 27
19 19 19 44
20 20 20
21 21 2126

27 56
27 57
27 56
56

Dopravce: ČAD Blansko a.s.,Nádražní 2369/10,678 20 Blansko, lic. 715721
Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

26

27
27 57
27
27 57
27 56
27 56
27 56
27 57
27 56
56

57

PRACOVNÍ DNY PRAC.DNY - PRÁZDNINY SOBOTA + NED ĚLE
nejede od 1.7. do 31.8.    jede od 1.7. do 31.8.

41
14 33 56
14 43
01 37 43
56

    
    

    
    

    
    

    
    

   Z
ón

a 
 22

5

   
   

  A
DAM

OV II
I, 

TOČ
NA

   
   

  A
da

m
ov

 II
I

   
   

  K
olo

nk
a

   
   

  Ž
ele

zn
ičn

í s
ta

nic
e,

 to
čn

a 
(z

)

   
   

  Ž
ele

zn
ičn

í s
ta

nic
e

   
   

  Ž
ele

zn
ičn

í z
as

tá
vk

a

   
   

  O
bc

ho
dn

í d
ům

ęęęę
    

Hork
a

  1
   

 H
ORKA, T

OČ
NA

6 : jede v sobotu
+ : jede v neděli a ve státem uznávané svátky

12237/81

Platí od 1.5.2021

z : zastávka celodenně na znamení

215
                       

              

                 

               

                  

                

                       

          

                 

                    

                        

               

                

             

                     

                  

                       

                  

              

            

                       

                

                   

           

                

            

                     

                

                     

                   

                  

                

                    

Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje  
Informace z tarifu platného od 1. 9. 2018 

CENY JÍZDNÉHO IDS JMK 
Doprava po Adamov ě 

Platnost Jízda  Měsíční Čtvrtletní  Roční 

Základní jízdenka 10 Kč 280 Kč 720 Kč 2500 Kč 
Děti do 6 let zdarma – není třeba doklad 
Děti 6 až 18 let 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 
Studenti 18 až 26 let 
s průkazkou IDS JMK 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 

Důchodce do 65 let 10 Kč 140 Kč 360 Kč 1250 Kč 
Cestující 65 až 70 let 
s průkazkou IDS JMK 

2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 

Cestující od 70 let zdarma - s průkazkou IDS JMK 
ZTP a ZTP/P zdarma - s průkazem ZTP 
Pes, spoluzavazadlo 2 Kč - 
Kočárek, taška zdarma 

Slevy p ři cestování do Brna 

 Děti do 6 let 
 

V doprovodu osoby nad 10 let 
neomezený počet dětí do 6 let 
bezplatně a to i ve vlaku. 

 Děti 6 až 10 let 

Pro Brno vyřídit bezplatnou jízdenku pro 
děti do 10 let. Při cestě Adamov – Brno 
(zóna 100) stačí jízdenka Zlevněná A 
doplatková pro 1 zónu za 4 Kč.  

 Děti 10 až 15 let 

Pro cestu do Brna (zóny 100) jízdenka 
Zlevněná A na 3 zóny za 6 Kč. V zóně 
100 v linkách 1 až 99 je třeba doložit 
věk libovolným průkazem. 

 Mládež 15 až 18 let 
 Student 18 až 26 let 
 Osoba nad 65 let 

Pro dojezd do Brna (zóny 100) vlakem 
stačí jízdenka Zlevněná A na 3 zóny za 
6 Kč. Pokud po příjezdu do Brna chcete 
dál přestupovat na městskou dopravu, 
použijte jízdenku Zlevněnou B na 3 
zóny za 26 Kč.  
Osoby do 18 let a osoby nad 65 let musí 
prokázat věk nejlépe průkazkou IDS 
JMK. Studenti od 18 až 26 let musí 
prokázat právo na slevu průkazkou IDS 
JMK nebo průkazem ISIC. 

 

H : Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.



Odjezdy ze zastávky HORKA, TOČNA
směr Adamov III, to čna

4 4 42^ 4
5 5 27^ 59Z] 5
6 6 29^ 6
7 7 02] 48] 7
8 59^ 8 59^ 8 29gh6]
9 9 9 09gg+^
10 10 10
11 11 11
12 12 12
13 13 41\ 13 09^
14 14 41\ 14
15 15 11^ 39\ 15 29]
16 16 16
17 17 17 09^
18 18 18
19 19 19 09^
20 20 20 09^
21 21 21

13^ 39^
13^ 41\ 59^
59_

30Z]

59^ 

29^
41\

12^ 41\

Dopravce: ČAD Blansko a.s.,Nádražní 2369/10,678 20 Blansko, lic. 715721
Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

29^ 47]
11^ 48]

30Z]

59^
29^
41\
13\ 49]
13^ 41\
11^ 39\
12^ 41\
13^ 39^
13^ 41\ 59^
59_

29]

    
    

    
    

    
    

    
    

   Z
ón

a 
 22

5

ęęęę
    

HORKA, T
OČ

NA

  1
   

 H
or

ka
  5

   
 O

bc
ho

dn
í d

ům

  6
   

 Ž
ele

zn
ičn

í z
as

tá
vk

a

  8
   

 Ž
ele

zn
ičn

í s
ta

nic
e

  9
   

 Ž
ele

zn
ičn

í s
ta

nic
e,

 to
čn

a 
(z

)

11
   

 K
olo

nk
a

13
   

 A
da

m
ov

 II
I

14
   

 A
DAM

OV II
I, 

TOČ
NA

29^ 59^ 

PRACOVNÍ DNY PRAC.DNY - PRÁZDNINY SOBOTA + NED ĚLE
nejede od 1.7. do 31.8.    jede od 1.7. do 31.8.

42^ 59]
27^ 38^ 59]

12238/82

Platí od 1.5.2021

z : zastávka celodenně na znamení

215
                        

              

               

                

                

               

                       

           

                 

                    

                     

            

              

             

                    

              

                      

                   

                

             

                    

                  

                   

              

                 

            

                       

               

                      

                  

                 

               

                    

Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje  
Informace z tarifu platného od 1. 9. 2018 

CENY JÍZDNÉHO IDS JMK 
Doprava po Adamov ě 

Platnost Jízda  Měsíční Čtvrtletní  Roční 

Základní jízdenka 10 Kč 280 Kč 720 Kč 2500 Kč 
Děti do 6 let zdarma – není třeba doklad 
Děti 6 až 18 let 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 
Studenti 18 až 26 let 
s průkazkou IDS JMK 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 

Důchodce do 65 let 10 Kč 140 Kč 360 Kč 1250 Kč 
Cestující 65 až 70 let 
s průkazkou IDS JMK 

2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 

Cestující od 70 let zdarma - s průkazkou IDS JMK 
ZTP a ZTP/P zdarma - s průkazem ZTP 
Pes, spoluzavazadlo 2 Kč - 
Kočárek, taška zdarma 

Slevy p ři cestování do Brna 

 Děti do 6 let 
 

V doprovodu osoby nad 10 let 
neomezený počet dětí do 6 let 
bezplatně a to i ve vlaku. 

 Děti 6 až 10 let 

Pro Brno vyřídit bezplatnou jízdenku pro 
děti do 10 let. Při cestě Adamov – Brno 
(zóna 100) stačí jízdenka Zlevněná A 
doplatková pro 1 zónu za 4 Kč.  

 Děti 10 až 15 let 

Pro cestu do Brna (zóny 100) jízdenka 
Zlevněná A na 3 zóny za 6 Kč. V zóně 
100 v linkách 1 až 99 je třeba doložit 
věk libovolným průkazem. 

 Mládež 15 až 18 let 
 Student 18 až 26 let 
 Osoba nad 65 let 

Pro dojezd do Brna (zóny 100) vlakem 
stačí jízdenka Zlevněná A na 3 zóny za 
6 Kč. Pokud po příjezdu do Brna chcete 
dál přestupovat na městskou dopravu, 
použijte jízdenku Zlevněnou B na 3 
zóny za 26 Kč.  
Osoby do 18 let a osoby nad 65 let musí 
prokázat věk nejlépe průkazkou IDS 
JMK. Studenti od 18 až 26 let musí 
prokázat právo na slevu průkazkou IDS 
JMK nebo průkazem ISIC. 

 ^ : v zastávce Železniční stanice je vlakový přípoj směr Brno a v zastávce Železniční zastávka je vlakový přípoj směr Blansko
] : v zastávce Železniční stanice je vlakový přípoj směr Brno
\ : v zastávce Železniční zastávka je vlakový přípoj směr Blansko
_ : v zastávce Železniční zastávka je vlakový přípoj směr Brno a Blansko

Z : jede jen do zastávky Železniční stanice

H : Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

gg : nejede 1.5., 8.5., 6.7., 28.10. a 17.11.
gh : jede také 6.7., 28.10. a 17.11.
6: jede v sobotu
+ : jede v neděli a státem uznané svátky



Odjezdy ze zastávky Horka
směr Adamov III, to čna

4 4 43^ 4
5 5 28^ 5
6 6 00Z] 30^ 6
7 7 03] 49] 7
8 8 8 30gh6]
9 9 00^ 9 10gg+^
10 10 00^ 10 30]
11 11 30^ 11
12 12 42\ 12
13 13 42\ 13 10^
14 14 42\ 14
15 15 15 30]
16 16 16
17 17 17 10^
18 18 18
19 19 19 10^
20 20 20 10^
21 21 21

00_
31Z]

12^ 40\
13^ 42\
14^ 40^
14^ 42\
00^

Dopravce: ČAD Blansko a.s.,Nádražní 2369/10,678 20 Blansko, lic. 715721
Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

31Z]

00^
00^ 30^
42\
14\ 50]
14^ 42\
12^ 40\
13^ 42\
14^ 40^
14^ 42\
00^
00_

00^ 30^

PRACOVNÍ DNY PRAC.DNY - PRÁZDNINY SOBOTA + NED ĚLE
nejede od 1.7. do 31.8.    jede od 1.7. do 31.8.

43^
00] 28^ 39^
00] 30^ 48]
12^ 49]

   
    

    
    

    
    

   
    

    
 Z

ón
a  2

25

   
   

  H
ORKA, T

OČ
NA

ęęęę
   

 H
ork

a
  4

   
 O

bc
ho

dn
í d

ům

  5
   

 Ž
ele

zn
ičn

í z
as

tá
vk

a

  7
   

 Ž
ele

zn
ičn

í s
ta

nic
e

  8
   

 Ž
ele

zn
ičn

í s
ta

nic
e,

 to
čn

a 
(z

)

10
   

 K
olo

nk
a

12
   

 A
da

m
ov

 II
I

13
   

 A
DAM

OV II
I, 

TOČ
NA

12237/82

Platí od 1.5.2021

z : zastávka celodenně na znamení

215
                        

         

                  

                  

                      

                

                       

          

                    

             

                   

              

                    

                

                  

                 

                       

                  

             

                  

                  

                   

               

                 

                     

          

                     

             

                     

               

                 

             

                         

Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje  
Informace z tarifu platného od 1. 9. 2018 

CENY JÍZDNÉHO IDS JMK  
Doprava po Adamov ě 

Platnost Jízda  Měsíční Čtvrtletní  Roční 

Základní jízdenka 10 Kč 280 Kč 720 Kč 2500 Kč 
Děti do 6 let zdarma – není třeba doklad 
Děti 6 až 18 let 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 
Studenti 18 až 26 let 
s průkazkou IDS JMK 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 

Důchodce do 65 let 10 Kč 140 Kč 360 Kč 1250 Kč 
Cestující 65 až 70 let 
s průkazkou IDS JMK 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 

Cestující od 70 let zdarma - s průkazkou IDS JMK 
ZTP a ZTP/P zdarma - s průkazem ZTP 
Pes, spoluzavazadlo 2 Kč - 
Kočárek, taška zdarma 

Slevy p ři cestování do Brna 

 Děti do 6 let 
 

V doprovodu osoby nad 10 let 
neomezený počet dětí do 6 let 
bezplatně a to i ve vlaku. 

 Děti 6 až 10 let 

Pro Brno vyřídit bezplatnou jízdenku pro 
děti do 10 let. Při cestě Adamov – Brno 
(zóna 100) stačí jízdenka Zlevněná A 
doplatková pro 1 zónu za 4 Kč.  

 Děti 10 až 15 let 

Pro cestu do Brna (zóny 100) jízdenka 
Zlevněná A na 3 zóny za 6 Kč. V zóně 
100 v linkách 1 až 99 je třeba doložit 
věk libovolným průkazem. 

 Mládež 15 až 18 let 
 Student 18 až 26 let 
 Osoba nad 65 let 

Pro dojezd do Brna (zóny 100) vlakem 
stačí jízdenka Zlevněná A na 3 zóny za 
6 Kč. Pokud po příjezdu do Brna chcete 
dál přestupovat na městskou dopravu, 
použijte jízdenku Zlevněnou B na 3 
zóny za 26 Kč.  
Osoby do 18 let a osoby nad 65 let musí 
prokázat věk nejlépe průkazkou IDS 
JMK. Studenti od 18 až 26 let musí 
prokázat právo na slevu průkazkou IDS 
JMK nebo průkazem ISIC. 

 ^ : v zastávce Železniční stanice je vlakový přípoj směr Brno a v zastávce Železniční zastávka je vlakový přípoj směr Blansko
] : v zastávce Železniční stanice je vlakový přípoj směr Brno
\ : v zastávce Železniční zastávka je vlakový přípoj směr Blansko
_ : v zastávce Železniční zastávka je vlakový přípoj směr Brno a Blansko

Z : jede jen do zastávky Železniční stanice

H : Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

gg : nejede 1.5., 8.5., 6.7., 28.10. a 17.11.
gh : jede také 6.7., 28.10. a 17.11.
6: jede v sobotu
+ : jede v neděli a státem uznané svátky



Odjezdy ze zastávky Obchodní d ům
směr Adamov III, to čna

4 4 47^ 4
5 5 32^ 5
6 6 04Z] 34^ 6
7 7 07] 53] 7
8 8 8 34gh6]
9 9 04^ 9 14gg+^
10 10 04^ 10 34]
11 11 34^ 11
12 12 46\ 12
13 13 46\ 13 14^
14 14 46\ 14
15 15 15 34]
16 16 16
17 17 17 14^
18 18 18
19 19 19 14^
20 20 20 14^
21 21 21

04_
34Z]

16^ 44\
17^ 46\
18^ 44^
18^ 46\
04^

Dopravce: ČAD Blansko a.s.,Nádražní 2369/10,678 20 Blansko, lic. 715721
Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

34Z]

04^
04^ 34^
46\
18\ 54]
18^ 46\
16^ 44\
17^ 46\
18^ 44^
18^ 46\
04^
04_

04^ 34^

PRACOVNÍ DNY PRAC.DNY - PRÁZDNINY SOBOTA + NED ĚLE
nejede od 1.7. do 31.8.    jede od 1.7. do 31.8.

47^
04] 32^ 43^
04] 34^ 52]
16^ 53]

   
    

    
    

    
    

   
    

    
 Z

ón
a  2

25

   
   

  H
ORKA, T

OČ
NA

   
   

  H
or

ka
ęęęę

   
 O

bch
od

n í d
ům

  1
   

 Ž
ele

zn
ičn

í z
as

tá
vk

a

  3
   

 Ž
ele

zn
ičn

í s
ta

nic
e

  4
   

 Ž
ele

zn
ičn

í s
ta

nic
e,

 to
čn

a 
(z

)

  6
   

 K
olo

nk
a

  8
   

 A
da

m
ov

 II
I

  9
   

 A
DAM

OV II
I, 

TOČ
NA

^ : v zastávce Železniční stanice je vlakový přípoj směr Brno a v zastávce Železniční zastávka je vlakový přípoj směr Blansko
] : v zastávce Železniční stanice je vlakový přípoj směr Brno
\ : v zastávce Železniční zastávka je vlakový přípoj směr Blansko
_ : v zastávce Železniční zastávka je vlakový přípoj směr Brno a Blansko

12236/82

Platí od 1.5.2021

z : zastávka celodenně na znamení

215

Z : jede jen do zastávky Železniční stanice

                        

         

                      

                   

                   

             

                       

        

                 

                  

                      

               

                 

                

               

                

                   

             

                   

              

               

                   

                   

                 

                 

           

                      

                

                        

               

                   

                

                   

Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje  
Informace z tarifu platného od 1. 9. 2018 

CENY JÍZDNÉHO IDS JMK  
Doprava po Adamov ě 

Platnost Jízda  Měsíční Čtvrtletní  Roční 

Základní jízdenka 10 Kč 280 Kč 720 Kč 2500 Kč 
Děti do 6 let zdarma – není třeba doklad 
Děti 6 až 18 let 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 
Studenti 18 až 26 let 
s průkazkou IDS JMK 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 

Důchodce do 65 let 10 Kč 140 Kč 360 Kč 1250 Kč 
Cestující 65 až 70 let 
s průkazkou IDS JMK 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 

Cestující od 70 let zdarma - s průkazkou IDS JMK 
ZTP a ZTP/P zdarma - s průkazem ZTP 
Pes, spoluzavazadlo 2 Kč - 
Kočárek, taška zdarma 

Slevy p ři cestování do Brna 

 Děti do 6 let 
 

V doprovodu osoby nad 10 let 
neomezený počet dětí do 6 let 
bezplatně a to i ve vlaku. 

 Děti 6 až 10 let 

Pro Brno vyřídit bezplatnou jízdenku pro 
děti do 10 let. Při cestě Adamov – Brno 
(zóna 100) stačí jízdenka Zlevněná A 
doplatková pro 1 zónu za 4 Kč.  

 Děti 10 až 15 let 

Pro cestu do Brna (zóny 100) jízdenka 
Zlevněná A na 3 zóny za 6 Kč. V zóně 
100 v linkách 1 až 99 je třeba doložit 
věk libovolným průkazem. 

 Mládež 15 až 18 let 
 Student 18 až 26 let 
 Osoba nad 65 let 

Pro dojezd do Brna (zóny 100) vlakem 
stačí jízdenka Zlevněná A na 3 zóny za 
6 Kč. Pokud po příjezdu do Brna chcete 
dál přestupovat na městskou dopravu, 
použijte jízdenku Zlevněnou B na 3 
zóny za 26 Kč.  
Osoby do 18 let a osoby nad 65 let musí 
prokázat věk nejlépe průkazkou IDS 
JMK. Studenti od 18 až 26 let musí 
prokázat právo na slevu průkazkou IDS 
JMK nebo průkazem ISIC. 

 

H : Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

gg : nejede 1.5., 8.5., 6.7., 28.10. a 17.11.
gh : jede také 6.7., 28.10. a 17.11.
6: jede v sobotu
+ : jede v neděli a státem uznané svátky



Odjezdy ze zastávky Železni ční zastávka
směr Adamov III, to čna

4 4 48 4
5 5 33 5
6 6 05Z 35 6
7 7 08 54 7
8 8 8 35gh6
9 9 05 9 15gg+
10 10 05 10 35
11 11 35 11
12 12 47 12
13 13 47 13 15
14 14 47 14
15 15 19 45 15 35
16 16 16
17 17 17 15
18 18 18
19 19 19 15
20 20 20 15
21 21 2135Z

18 47
19 45
19 47
05
19

Dopravce: ČAD Blansko a.s.,Nádražní 2369/10,678 20 Blansko, lic. 715721
Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

35Z

05
05 35
47
19 55
19 47
19 45
18 47
19 45
19 47
05
19

05 35

PRACOVNÍ DNY PRAC.DNY - PRÁZDNINY SOBOTA + NED ĚLE
nejede od 1.7. do 31.8.    jede od 1.7. do 31.8.

48
05 33 44
05 35 53
17 54

    
    

    
    

    
    

    
    

   Z
ón

a  
225

   
    

 H
ORKA, T

OČ
NA

   
    

 H
or

ka
   

    
 O

bc
ho

dn
í d

ům

ęęęę
    

Žele
zn

i č
ní 

za
stá

vk
a

  2
    

Žele
zn

ičn
í s

ta
nic

e

  3
    

Žele
zn

ičn
í s

ta
nic

e,
 to

čn
a 

(z
)

  5
    

Kolo
nk

a

  7
    

Ada
mov

 II
I

  8
    

ADAM
OV III

, T
OČ

NA

Z : jede jen do zastávky Železniční stanice

12231/82

Platí od 1.5.2021

z : zastávka celodenně na znamení

215
                        

          
                      

                   

                    

             

                       
       

                  

                   

                       
               

                

                 

               
                   

                   

               

                     

               
                   

                 

                      
                 

                  

           

                     
               

                    

                

                  

                 
                  

Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje  
Informace z tarifu platného od 1. 9. 2018 

CENY JÍZDNÉHO IDS JMK 
Doprava po Adamov ě 

Platnost Jízda  Měsíční Čtvrtletní  Roční 

Základní jízdenka 10 Kč 280 Kč 720 Kč 2500 Kč 
Děti do 6 let zdarma – není třeba doklad 
Děti 6 až 18 let 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 
Studenti 18 až 26 let 
s průkazkou IDS JMK 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 

Důchodce do 65 let 10 Kč 140 Kč 360 Kč 1250 Kč 
Cestující 65 až 70 let 
s průkazkou IDS JMK 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 

Cestující od 70 let zdarma - s průkazkou IDS JMK 
ZTP a ZTP/P zdarma - s průkazem ZTP 
Pes, spoluzavazadlo 2 Kč - 
Kočárek, taška zdarma 

Slevy p ři cestování do Brna 

 Děti do 6 let 
 

V doprovodu osoby nad 10 let 
neomezený počet dětí do 6 let 
bezplatně a to i ve vlaku. 

 Děti 6 až 10 let 

Pro Brno vyřídit bezplatnou jízdenku pro 
děti do 10 let. Při cestě Adamov – Brno 
(zóna 100) stačí jízdenka Zlevněná A 
doplatková pro 1 zónu za 4 Kč.  

 Děti 10 až 15 let 

Pro cestu do Brna (zóny 100) jízdenka 
Zlevněná A na 3 zóny za 6 Kč. V zóně 
100 v linkách 1 až 99 je třeba doložit 
věk libovolným průkazem. 

 Mládež 15 až 18 let 
 Student 18 až 26 let 
 Osoba nad 65 let 

Pro dojezd do Brna (zóny 100) vlakem 
stačí jízdenka Zlevněná A na 3 zóny za 
6 Kč. Pokud po příjezdu do Brna chcete 
dál přestupovat na městskou dopravu, 
použijte jízdenku Zlevněnou B na 3 
zóny za 26 Kč.  
Osoby do 18 let a osoby nad 65 let musí 
prokázat věk nejlépe průkazkou IDS 
JMK. Studenti od 18 až 26 let musí 
prokázat právo na slevu průkazkou IDS 
JMK nebo průkazem ISIC. 

 

H : Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

gg : nejede 1.5., 8.5., 6.7., 28.10. a 17.11.
gh : jede také 6.7., 28.10. a 17.11.
6: jede v sobotu
+ : jede v neděli a státem uznané svátky



Odjezdy ze zastávky Železni ční stanice
směr Adamov III, to čna

4 4 51\ 4
5 5 11\ 35\ 5
6 6 12$\ 42\ 6
7 7 21] 7
8 8 02] 8 41gh6^
9 9 21] 9 21gg+^
10 10 21] 10 41^
11 11 51] 11
12 12 51] 12
13 13 50] 13 21^
14 14 50] 14
15 15 21] 50] 15 41^
16 16 21] 50] 16
17 17 17 21^
18 18 18
19 19 19 21^
20 20 20 21^
21 21 21
22 22 22

21] 51]
21] 50]
21]
21^

Dopravce: ČAD Blansko a.s.,Nádražní 2369/10,678 20 Blansko, lic. 715721
Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

21^ 21^

21]
21] 51]
51]
21]
02] 21] 50]
21] 50]
21] 50]
21] 51]
21] 50]
21]
21^

21] 51]

PRACOVNÍ DNY PRAC.DNY - PRÁZDNINY SOBOTA + NED ĚLE
nejede od 1.7. do 31.8.    jede od 1.7. do 31.8.

51\
11\ 35\ 46]
12\ 42\ 55\
12\ 21]
02]

   
    

    
    

    
    

   
    

    
 Z

ón
a  2

25

   
   

  H
ORKA, T

OČ
NA

   
   

  H
or

ka
   

   
  O

bc
ho

dn
í d

ům

   
   

  Ž
ele

zn
ičn

í z
as

tá
vk

a

ęęęę
   

 Ž
el

ez
ni
čn

í s
ta

nic
e

  1
   

 Ž
ele

zn
ičn

í s
ta

nic
e,

 to
čn

a 
(z

)

  3
   

 K
olo

nk
a

  5
   

 A
da

m
ov

 II
I

  6
   

 A
DAM

OV II
I, 

TOČ
NA

6: jede v sobotu
+ : jede v neděli a státem uznané svátky

12230/82

Platí od 1.5.2021

z : zastávka celodenně na znamení

215
                       

             

                

               

                  

               

                       

         

                  

                   

                      

                

              

               

                    

               

                     

                  

            

           

                    

                

                

             

                

            

                      

               

                    

                 

                 

                

                    

Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje  
Informace z tarifu platného od 1. 9. 2018 

CENY JÍZDNÉHO IDS JMK  
Doprava po Adamov ě 

Platnost Jízda  Měsíční Čtvrtletní  Roční 

Základní jízdenka 10 Kč 280 Kč 720 Kč 2500 Kč 
Děti do 6 let zdarma – není třeba doklad 
Děti 6 až 18 let 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 
Studenti 18 až 26 let 
s průkazkou IDS JMK 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 

Důchodce do 65 let 10 Kč 140 Kč 360 Kč 1250 Kč 
Cestující 65 až 70 let 
s průkazkou IDS JMK 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 

Cestující od 70 let zdarma - s průkazkou IDS JMK 
ZTP a ZTP/P zdarma - s průkazem ZTP 
Pes, spoluzavazadlo 2 Kč - 
Kočárek, taška zdarma 

Slevy p ři cestování do Brna 

 Děti do 6 let 
 

V doprovodu osoby nad 10 let 
neomezený počet dětí do 6 let 
bezplatně a to i ve vlaku. 

 Děti 6 až 10 let 

Pro Brno vyřídit bezplatnou jízdenku pro 
děti do 10 let. Při cestě Adamov – Brno 
(zóna 100) stačí jízdenka Zlevněná A 
doplatková pro 1 zónu za 4 Kč.  

 Děti 10 až 15 let 

Pro cestu do Brna (zóny 100) jízdenka 
Zlevněná A na 3 zóny za 6 Kč. V zóně 
100 v linkách 1 až 99 je třeba doložit 
věk libovolným průkazem. 

 Mládež 15 až 18 let 
 Student 18 až 26 let 
 Osoba nad 65 let 

Pro dojezd do Brna (zóny 100) vlakem 
stačí jízdenka Zlevněná A na 3 zóny za 
6 Kč. Pokud po příjezdu do Brna chcete 
dál přestupovat na městskou dopravu, 
použijte jízdenku Zlevněnou B na 3 
zóny za 26 Kč.  
Osoby do 18 let a osoby nad 65 let musí 
prokázat věk nejlépe průkazkou IDS 
JMK. Studenti od 18 až 26 let musí 
prokázat právo na slevu průkazkou IDS 
JMK nebo průkazem ISIC. 

 

\ : čeká na vlakový přípoj do 2 minut
] : čeká na vlakový přípoj do 5 minut
^ : čeká na vlakový přípoj do 15 minut

$ : spoj není zajištěn bezbariérově přístupným vozidlem

Všechny spoje linky, s výjimkou odjezdů označených symbolem $, jsou zajišťovány bezbariérově přístupným vozidlem.
Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

gg : nejede 1.5., 8.5., 6.7., 28.10. a 17.11.
gh : jede také 6.7., 28.10. a 17.11.



Odjezdy ze zastávky Železniční stanice, to čna
směr Adamov III, to čna

4 4 52 4
5 5 12 36 5
6 6 13$ 43 6
7 7 22 7
8 8 03 8 42gh6
9 9 22 9 22gg+
10 10 22 10 42
11 11 52 11
12 12 52 12
13 13 51 13 22
14 14 51 14
15 15 22 51 15 42
16 16 22 51 16
17 17 17 22
18 18 18
19 19 19 22
20 20 20 22
21 21 21
22 22 22

22 52
22 51
22
22

Dopravce: ČAD Blansko a.s.,Nádražní 2369/10,678 20 Blansko, lic. 715721
Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

22 22

22
22 52
52
22
03 22 51
22 51
22 51
22 52
22 51
22
22

22 52

PRACOVNÍ DNY PRAC.DNY - PRÁZDNINY SOBOTA + NED ĚLE
nejede od 1.7. do 31.8.    jede od 1.7. do 31.8.

52
12 36 47
13 43 56
13 22
03

    
    

   
    

    
    

    
   

    
 Z

ón
a 

 22
5

   
   

  H
ORKA, T

OČ
NA

   
   

  H
or

ka
   

   
  O

bc
ho

dn
í d

ům

   
   

  Ž
ele

zn
ičn

í z
as

tá
vk

a

   
   

  Ž
ele

zn
ičn

í s
ta

nic
e

ęęęę
    

Žele
zn

ič
ní 

s ta
nice

, t
oč

na
 (z

)

  2
   

 K
olo

nk
a

  4
   

 A
da

m
ov

 II
I

  5
   

 A
DAM

OV II
I, 

TOČ
NA

12229/81

Platí od 1.5.2021

z : zastávka celodenně na znamení

215
                       

             
                 

                

                 
               

                       

          

                 
                   

                      

              
              

              

                  
                

                      

                   

              
               

                   

                
                   

              

                 
             

                      

              

                   
                    

                  

               
                   

Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje  
Informace z tarifu platného od 1. 9. 2018 

CENY JÍZDNÉHO IDS JMK 
Doprava po Adamov ě 

Platnost Jízda  Měsíční Čtvrtletní  Roční 

Základní jízdenka 10 Kč 280 Kč 720 Kč 2500 Kč 
Děti do 6 let zdarma – není třeba doklad 
Děti 6 až 18 let 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 
Studenti 18 až 26 let 
s průkazkou IDS JMK 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 

Důchodce do 65 let 10 Kč 140 Kč 360 Kč 1250 Kč 
Cestující 65 až 70 let 
s průkazkou IDS JMK 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 

Cestující od 70 let zdarma - s průkazkou IDS JMK 
ZTP a ZTP/P zdarma - s průkazem ZTP 
Pes, spoluzavazadlo 2 Kč - 
Kočárek, taška zdarma 

Slevy p ři cestování do Brna 

 Děti do 6 let 
 

V doprovodu osoby nad 10 let 
neomezený počet dětí do 6 let 
bezplatně a to i ve vlaku. 

 Děti 6 až 10 let 

Pro Brno vyřídit bezplatnou jízdenku pro 
děti do 10 let. Při cestě Adamov – Brno 
(zóna 100) stačí jízdenka Zlevněná A 
doplatková pro 1 zónu za 4 Kč.  

 Děti 10 až 15 let 

Pro cestu do Brna (zóny 100) jízdenka 
Zlevněná A na 3 zóny za 6 Kč. V zóně 
100 v linkách 1 až 99 je třeba doložit 
věk libovolným průkazem. 

 Mládež 15 až 18 let 
 Student 18 až 26 let 
 Osoba nad 65 let 

Pro dojezd do Brna (zóny 100) vlakem 
stačí jízdenka Zlevněná A na 3 zóny za 
6 Kč. Pokud po příjezdu do Brna chcete 
dál přestupovat na městskou dopravu, 
použijte jízdenku Zlevněnou B na 3 
zóny za 26 Kč.  
Osoby do 18 let a osoby nad 65 let musí 
prokázat věk nejlépe průkazkou IDS 
JMK. Studenti od 18 až 26 let musí 
prokázat právo na slevu průkazkou IDS 
JMK nebo průkazem ISIC. 

 

$ : spoj není zajištěn bezbariérově přístupným vozidlem

Všechny spoje linky, s výjimkou odjezdů označených symbolem $, jsou zajišťovány bezbariérově přístupným vozidlem.
Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

6: jede v sobotu
+ : jede v neděli a státem uznané svátky

gg : nejede 1.5., 8.5., 6.7., 28.10. a 17.11.
gh : jede také 6.7., 28.10. a 17.11.



Odjezdy ze zastávky Kolonka
směr Adamov III, to čna

4 4 54 4
5 5 14 38 5
6 6 15$ 45 6
7 7 24 7
8 8 05 8 44gh6
9 9 24 9 24gg+
10 10 24 10 44
11 11 54 11
12 12 54 12
13 13 53 13 24
14 14 53 14
15 15 15 44
16 16 16
17 17 17 24
18 18 18
19 19 19 24
20 20 20 24
21 21 21
22 22 22

24

23

24 53
24 53
24 54
24 53
24

Dopravce: ČAD Blansko a.s.,Nádražní 2369/10,678 20 Blansko, lic. 715721
Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

23

24 53
24 54
24 53
24
24

24 53

54
14 38 49
15 45 58
15 24
05
24 54
24
24 54
54
24
05 24 53

PRACOVNÍ DNY PRAC.DNY - PRÁZDNINY SOBOTA + NED ĚLE
nejede od 1.7. do 31.8.    jede od 1.7. do 31.8.

    
    

   
    

    
    

    
   

    
 Z

ón
a 

 22
5

   
   

  H
ORKA, T

OČ
NA

   
   

  H
or

ka
   

   
  O

bc
ho

dn
í d

ům

   
   

  Ž
ele

zn
ičn

í z
as

tá
vk

a

   
   

  Ž
ele

zn
ičn

í s
ta

nic
e

   
   

  Ž
ele

zn
ičn

í s
ta

nic
e,

 to
čn

a 
(z

)

ęęęę
    

Kolo
nk

a

  2
   

 A
da

m
ov

 II
I

  3
   

 A
DAM

OV II
I, 

TOČ
NA

12234/81

Platí od 1.5.2021

z : zastávka celodenně na znamení

215
                        

         
                      

                    

                   
            

                       

        

                 
                   

                        

              
                  

                 

              
                

                    

               

                     
              

                 

                 
                    

                

                  
            

                    

              

                     
               

                   

                 
                   

Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje  
Informace z tarifu platného od 1. 9. 2018 

CENY JÍZDNÉHO IDS JMK 
Doprava po Adamov ě 

Platnost Jízda  Měsíční Čtvrtletní  Roční 

Základní jízdenka 10 Kč 280 Kč 720 Kč 2500 Kč 
Děti do 6 let zdarma – není třeba doklad 
Děti 6 až 18 let 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 
Studenti 18 až 26 let 
s průkazkou IDS JMK 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 

Důchodce do 65 let 10 Kč 140 Kč 360 Kč 1250 Kč 
Cestující 65 až 70 let 
s průkazkou IDS JMK 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 

Cestující od 70 let zdarma - s průkazkou IDS JMK 
ZTP a ZTP/P zdarma - s průkazem ZTP 
Pes, spoluzavazadlo 2 Kč - 
Kočárek, taška zdarma 

Slevy p ři cestování do Brna 

 Děti do 6 let 
 

V doprovodu osoby nad 10 let 
neomezený počet dětí do 6 let 
bezplatně a to i ve vlaku. 

 Děti 6 až 10 let 

Pro Brno vyřídit bezplatnou jízdenku pro 
děti do 10 let. Při cestě Adamov – Brno 
(zóna 100) stačí jízdenka Zlevněná A 
doplatková pro 1 zónu za 4 Kč.  

 Děti 10 až 15 let 

Pro cestu do Brna (zóny 100) jízdenka 
Zlevněná A na 3 zóny za 6 Kč. V zóně 
100 v linkách 1 až 99 je třeba doložit 
věk libovolným průkazem. 

 Mládež 15 až 18 let 
 Student 18 až 26 let 
 Osoba nad 65 let 

Pro dojezd do Brna (zóny 100) vlakem 
stačí jízdenka Zlevněná A na 3 zóny za 
6 Kč. Pokud po příjezdu do Brna chcete 
dál přestupovat na městskou dopravu, 
použijte jízdenku Zlevněnou B na 3 
zóny za 26 Kč.  
Osoby do 18 let a osoby nad 65 let musí 
prokázat věk nejlépe průkazkou IDS 
JMK. Studenti od 18 až 26 let musí 
prokázat právo na slevu průkazkou IDS 
JMK nebo průkazem ISIC. 

 

$ : spoj není zajištěn bezbariérově přístupným vozidlem

Všechny spoje linky, s výjimkou odjezdů označených symbolem $, jsou zajišťovány bezbariérově přístupným vozidlem.
Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

gg : nejede 1.5., 8.5., 6.7., 28.10. a 17.11.
gh : jede také  6.7., 28.10. a 17.11.

6: jede v sobotu
+ : jede v neděli a státem uznané svátky



Odjezdy ze zastávky Adamov III
směr Adamov III, to čna

4 4 56 4
5 5 16 40 5
6 6 17$ 47 6
7 7 26 7
8 8 07 8 46gh6
9 9 26 9 26gg+
10 10 26 10 46
11 11 56 11
12 12 56 12
13 13 55 13 26
14 14 55 14
15 15 15 46
16 16 16
17 17 17 26
18 18 18
19 19 19 26
20 20 20 26
21 21 21
22 22 22

26

25

26 55
26 55
26 56
26 55
26

Dopravce: ČAD Blansko a.s.,Nádražní 2369/10,678 20 Blansko, lic. 715721
Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

PRAC.DNY - PRÁZDNINY

25

26 55
26 56
26 55
26
26

26
26 56
56
26
07 26 55
26 55

26 56

PRACOVNÍ DNY SOBOTA + NEDĚLE
nejede od 1.7. do 31.8.    jede od 1.7. do 31.8.

56
16 40 51
17 47
00 17 26
07

    
    

   
    

    
    

    
   

    
 Z

ón
a 

 22
5

   
   

  H
ORKA, T

OČ
NA

   
   

  H
or

ka
   

   
  O

bc
ho

dn
í d

ům

   
   

  Ž
ele

zn
ičn

í z
as

tá
vk

a

   
   

  Ž
ele

zn
ičn

í s
ta

nic
e

   
   

  Ž
ele

zn
ičn

í s
ta

nic
e,

 to
čn

a 
(z

)

   
   

  K
olo

nk
a

ęęęę
    

Ada
mov

 I I
I

  1
   

 A
DAM

OV II
I, 

TOČ
NA

12233/81

Platí od 1.5.2021

z : zastávka celodenně na znamení

215
                        

              
                 

               

                 
              

                       

          

                  
                    

                     

            
             

            

                  
                   

                      

                   

                 
           

                   

                 
                 

                

                
            

                     

                

                        
                  

                 

                
                    

Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje  
Informace z tarifu platného od 1. 9. 2018 

CENY JÍZDNÉHO IDS JMK 
Doprava po Adamov ě 

Platnost Jízda  Měsíční Čtvrtletní  Roční 

Základní jízdenka 10 Kč 280 Kč 720 Kč 2500 Kč 
Děti do 6 let zdarma – není třeba doklad 
Děti 6 až 18 let 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 
Studenti 18 až 26 let 
s průkazkou IDS JMK 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 

Důchodce do 65 let 10 Kč 140 Kč 360 Kč 1250 Kč 
Cestující 65 až 70 let 
s průkazkou IDS JMK 2 Kč 70 Kč 180 Kč 625 Kč 

Cestující od 70 let zdarma - s průkazkou IDS JMK 
ZTP a ZTP/P zdarma - s průkazem ZTP 
Pes, spoluzavazadlo 2 Kč - 
Kočárek, taška zdarma 

Slevy p ři cestování do Brna 

 Děti do 6 let 
 

V doprovodu osoby nad 10 let 
neomezený počet dětí do 6 let 
bezplatně a to i ve vlaku. 

 Děti 6 až 10 let 

Pro Brno vyřídit bezplatnou jízdenku pro 
děti do 10 let. Při cestě Adamov – Brno 
(zóna 100) stačí jízdenka Zlevněná A 
doplatková pro 1 zónu za 4 Kč.  

 Děti 10 až 15 let 

Pro cestu do Brna (zóny 100) jízdenka 
Zlevněná A na 3 zóny za 6 Kč. V zóně 
100 v linkách 1 až 99 je třeba doložit 
věk libovolným průkazem. 

 Mládež 15 až 18 let 
 Student 18 až 26 let 
 Osoba nad 65 let 

Pro dojezd do Brna (zóny 100) vlakem 
stačí jízdenka Zlevněná A na 3 zóny za 
6 Kč. Pokud po příjezdu do Brna chcete 
dál přestupovat na městskou dopravu, 
použijte jízdenku Zlevněnou B na 3 
zóny za 26 Kč.  
Osoby do 18 let a osoby nad 65 let musí 
prokázat věk nejlépe průkazkou IDS 
JMK. Studenti od 18 až 26 let musí 
prokázat právo na slevu průkazkou IDS 
JMK nebo průkazem ISIC. 

 

$ : spoj není zajištěn bezbariérově přístupným vozidlem

Všechny spoje linky, s výjimkou odjezdů označených symbolem $, jsou zajišťovány bezbariérově přístupným vozidlem.
Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

6: jede v sobotu
+ : jede v neděli a státem uznané svátky gg : nejede 1.5., 8.5., 6.7., 28.10. a 17.11.

gh : jede také  6.7., 28.10. a 17.11.


